
  
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района 
Волгоградской области 

________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.05.2023г.                                № 30 

  

О внесении изменений в постановление администрации 

Красносельцевского сельского поселения      от 24.11.2022 г. № 84  

"Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  "Принятие решения о проведении  аукциона по 

продаже земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Красносельцевского сельского поселения» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", от 14.03.2022 

№ 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", постановлениями Правительства Российской 

Федерации от 26.03.2016 № 236 "О требованиях к предоставлению 

в электронной форме государственных и муниципальных услуг", 

от 09.04.2022 № 629 "Об особенностях регулирования земельных 

отношений в Российской Федерации в 2022 году" и статьей 24 Устава 

Красносельцевского сельского поселения,  администрации 

Красносельцевского сельского поселения  

Постановляет: 

1. Внести   в пункт 2.8.2   административного  регламента предоставления 

муниципальной услуги " Принятие решения о проведении  аукциона по 

продаже земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Красносельцевского сельского поселения ", утвержденный 

постановлением администрации Красносельцевского сельского поселения      

от 24.11.2022 г. № 84   следующие изменения: 

1)  подпункт 5 дополнить словами «, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами»; 

2) дополнить пункт новым подпунктом 6 следующего содержания: 

«6) разработка схемы расположения земельного участка, 

образование которого допускается исключительно в соответствии с 

утвержденным проектом межевания территории;»; 

3) подпункты 6-19 считать соответственно подпунктами 7-20. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава  Красносельцевского 

сельского поселения:                                                                В.Г.Королев 


		„B�ÇE˘e‘YK�áÒTLF¦+£}’·ÑÕE‰2Ł£®šN��35ŁéŠŸX�øž´“ˇ„x�£�Õ—RÝ�Á1-›Tê




